Poccrtubo
c^M^PA MúllrC rPÁr O€

JJNTOS PARÂ AVÂNÇÁN

MoÇÃo N'0!r.()!),0{n3,íó1202s, DE {» DE SETEMBR0 DE 202s.
Exmo. Sra. Prcsidente. da Câmara Municipal de Pacatuba

LAI,lAffi üUr{tCPÁt DE PACAIUBA.CI

M0çÁ0 PR0ToCoLÂDA

cÂMÀRÁ r'ruNlctpAl DE pAcÀruBA.cE

APROVÂ!O EM ô5 /o 9 /zJ

loàn es ey I'Íoura de 0liveila
1! Scúetário

EM: 0Kr r&5-

CÁMARA NlCI E PACÂÍUBA.CE

Fra n ci n Pat ícr0

Envie MoÇÀo DE PARABÉNS roJovem
Paulo Vittor Crmurçe" pelo transcurso do
scu edverúrio, qre oceÍTer no dir OB de
§€t€mbro do eno em curro.

D] r Gecl

A Vereadora abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no
Regimento Intemo da Câmara Municipal de Pacatubq no âÍigo I I l, §1", alínea M, vem
atraves da prcsente REQUERIMENT-O, a ser aprecia& pelo Respeitrivel Plenário desta
Augusta Cam l-egislatirz Eavie MOÇÂO DE PARABúj,NS roJcvcu Peulo Victor
Camurle, pelo tremcurro do reu aniverírig quc ocorreu ao dir 0ú de rctembro do
ttro Êm curco,

O pleito é dispensado de jurtificativa por tratar.se de matéria pessoal.

Tennos ern que,

Pede deferimento.

PAÇO DA CAMARA MUNICIPAL DE PACÂTIIBA-CE, aos 09 de seternbro de 2025

RUA MArOÂ CRISANTO Dt AtMEtDÂ Ne 195, CENTRO, PACATUBÀ-CE CEp: 61.m1-2O5
FONE: {85} 334s-12849TE: www.cMPACATUBA.CE.cov.BR

EMAIL:CAMAÂAMUNICIPALDTPACATUBA@GMAtt.COM E-MAtt lNÍ|TUCtONAL: CONTATO@CMpÁf,áTUBA.CE.GOv.BR

\,) Õ f\
{1.'tr.x.-c^ ( ó^-e\L\\õ d* S V-*,\,r,^$-.r-ttc
KARINA CORDEIRO DE §OI.IZA R(X)RXGUES - EMIERMEIRA KARNA (ÜNI,AO)

VEREAIX)RA/REQUER"ENTE